SỞ Y TẾ BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

YÊN PHONG

Số: 473/QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Yên Phong, ngày 10 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

Bảo dưỡng điều hòa nhiệt độ năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia ;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND ngày 12 tháng 4 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc Ban hành quy định phân cấp quản lý

tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý;

Căn cứ Quyết định số 719/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2019 của

UBND tỉnh Bắc Ninh về việc phân cấp thẩm quyền quy định chế độ, tiêu chuẩn,

định mức kinh tế - kỹ thuật bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công tại cơ quan, tổ chức

đơn vị thuộc địa phương quản lý;

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-TTYT ngày 06 tháng 5 năm 2024 của Trung

tâm Y tế huyện Yên Phong về việc phê duyệt dự toán, giá gói thầu Bảo dưỡng điều

hòa nhiệt độ năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 467/QĐ-TTYT ngày 08 tháng 5 năm 2024 của Trung

tâm Y tế huyện Yên Phong về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

Bảo dưỡng điều hòa nhiệt độ năm 2024;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 10 tháng 5 năm

2024 của phòng TC-KT về kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu bảo dưỡng điều

hòa nhiệt độ năm 2024;

 Xét đề nghị của Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng Tổ chức – Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Bảo dưỡng điều hòa

nhiệt độ năm 2024 như sau:

Tên gói thầu: Bảo dưỡng điều hòa nhiệt độ năm 2024

Tên đơn vị trúng thầu: Tống Thị Ngọc

Địa chỉ: Số 721 – Thiên Đức – Vạn An – TP Bắc Ninh – tỉnh Bắc Ninh.

Giá trúng thầu: 87.000.000 đ

Bằng chữ: Tám mươi bẩy triệu đồng chẵn./.

Nguồn vốn: Nguồn ngân sách nhà nước, BHYT và các nguồn thu hợp pháp

khác của đơn vị.

Thời gian thực hiện gói thầu: 08 tháng (240 ngày), kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực

Thời gian thực hiện hợp đồng: 08 tháng (240 ngày), kể từ ngày hợp đồng

có hiệu lực

Loại hợp đồng: Trọn gói

Lưu ý: Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), nhân công,

linh kiện vật tư kèm theo phục vụ bảo trì bảo dưỡng...bên A không phải chi thêm

bất kỳ khoản nào khác./.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Trung tâm Y tế huyện Yên Phong căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều

1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định

của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Các Ông, bà: Trưởng, phó các khoa, phòng và các bộ phận liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Cổng TTĐT UBND tỉnh Bắc Ninh;

- Cổng TTĐT Sở Y tế Bắc Ninh;

- Cổng TTĐT TTYT Yên Phong;

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc Gia;

- Tống Thị Ngọc;

- Công ty TNHH thương mại và dịch vụ Đại Thành;

- Công ty TNHH MTV TĐD;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thùy Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:54:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nghiêm Đình Nhập<ndnhap.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:56:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Thùy Dương<nttduong1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T17:09:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG<ttytyp.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!